Kërkesë 21 

Në çfarë statusi është shqyrtimi i vlerësimit për subjektin e rivlerësimit, shtetasen ***, magjistrate, prokurore?
Është në kompetencën tuaj shqyrtimi i ankimit kundër vendimeve të marra nga ILD, KLGj dhe KLP?
A është marrë nga ONM, ankimi kundër magjistratit, gjyqtarit ***?

